
JJTTBBSS//ZZPP//11//22001177                                    

Jarocin, dnia 15.12.2017r. 

  

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji 

projektowej zadania: Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą 

oraz budynku użytkowego przy os. Rzeczypospolitej w Jarocinie – etap D” 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 
Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 15.12.2017r., o godz. 10:15: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

319.800,00 zł brutto. 

 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacja na temat ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 

gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

Odczytana podczas otwarcia 

ofert 

Czas wykonania 
Warunki płatności, 

gwarancja 

1.  

 

K.A.S.P. Architektoniczne Studio 

Projektowe  

Andrzej Kryske,  

os. Rzeczypospolitej 3/97  

61-397 Poznań 

 

4.920.000,00 zł   210 dni 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

2. 

„INŻ.-BUD” Kompleksowa Obsługa 

Budowlana Tadeusz Siwiec  

ul. Piastowska 1A/1,  

78-600 Wałcz 

299,505,00 zł 220 dni 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

3.  

Biuro Architektoniczne Sławomir 

Kolanus  

ul. Droga Brzezińska 17,  

98-200 Sieradz 

475.702,50 zł 210 dni 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

4. 

Agencja Budowlana KALDO Paweł 

Jędraś  

ul. Antonińska 6,  

64-100 Leszno 

356.700,00 zł 180 dni 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

5. 

ATELIER  

Karol Bukowski  

ul. Gen. A. Litwinowicza 5/4 

71-074 Szczecin 

671.334,00 zł 240 dni 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

6. 
Archenika Sp. z o.o. 

ul. Jarachowskiego 51, 

60-248 Poznań 
632.220,00 zł 210 dni 

Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

7. 

Archimedia 

Architekci & Inżynierowie 

ul. Święcińska 6, 

61-132 Poznań 

356.700,00 zł 170 dni 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 



8. 

SEAPOL Spółka Cywilna 

Aleksandra Mrożińska, Patryk 

Trzcieliński 

ul. Św. Ducha 36/15, 

63-200 Jarocin 

362.850,00 zł 130 dni 
Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

9. 
JKW Projekt SP. z o.o. 

ul. Przybyszewskiego 43A/17, 

60-356 Poznań 
448.950,00 zł 185 dni 

Zgodnie  

z zapisami SIWZ 

 


